
  
    
      
        	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


      

    

    
      
        
          [image: Logo Hotelová škola s.r.o.]
          
            
          
          


    	DOMŮ
	
                  
                      ŠKOLA                      
                  

                  
                      
                  

                  
                      
                          
                                        
                                                  
                                 Základní údaje
   
                                
                                                  
                                 Metodická podpora
   
                                
                                                  
                                 Úřední deska
   
                                
                                                  
                                 Školská rada
   
                                
                                                  
                                 Školní vzdělávací program
   
                                
                                                  
                                 Školní řád a Školní preventivní strategie
   
                                
                                                  
                                 Partneři školy
   
                                
                                                  
                                 GDPR
   
                                
                                                  
                                 Inspekce
   
                                
                                                        
                          

                      

                  

              
	
                  
                      UCHAZEČI                      
                  

                  
                      
                  

                  
                      
                          
                                        
                                                  
                                 Studijní obory
   
                                
                                                  
                                 Den otevřených dveří (Přehlídkový den)
   
                                
                                                  
                                 Přijímací řízení
   
                                
                                                  
                                 Přihláška
   
                                
                                                        
                          

                      

                  

              
	
                  
                      STUDENTI                      
                  

                  
                      
                  

                  
                      
                          
                                        
                                                  
                                 Organizace školního roku
   
                                
                                                  
                                 Systém Bakalář
   
                                
                                                  
                                 Hovorové a konzultační hodiny
   
                                
                                                  
                                 Maturity
   
                                
                                                  
                                 Plán odborných exkurzí
   
                                
                                                  
                                 Nabídka kroužků a aktivit
   
                                
                                                  
                                 Knihovna a studovna
   
                                
                                                  
                                 Stravování
   
                                
                                                  
                                 Ubytování
   
                                
                                                        
                          

                      

                  

              
	
                  
                      AKTIVITY A ÚSPĚCHY                      
                  

                  
                      
                  

                  
                      
                          
                                        
                                                  
                                 Mezinárodní odborné stáže - Erasmus+
   
                                
                                                  
                                 Odborné kurzy
   
                                
                                                  
                                 Projekty
   
                                
                                                  
                                 Odborné exkurze
   
                                
                                                  
                                 Odborné soutěže
   
                                
                                                  
                                 Aktivity školy
   
                                
                                                  
                                 Úspěchy našich studentů
   
                                
                                                  
                                 Úspěšní absolventi
   
                                
                                                        
                          

                      

                  

              
	
                  
                      PRAXE                      
                  

                  
                      
                  

                  
                      
                          
                                        
                                                  
                                 Odborná praxe
   
                                
                                                  
                                 Hotely a restaurace
   
                                
                                                  
                                 Cestovní kanceláře a agentury
   
                                
                                                        
                          

                      

                  

              
	
                  
                      FOTOGALERIE                      
                  

                  
                      
                  

                  
                      
                          
                                        
                                                  
                                 Foto tříd
   
                                
                                                        
                          

                      

                  

              
	
                  
                      KONTAKTY                      
                  

                  
                      
                  

                  
                      
                          
                                        
                                                  
                                 Vedení školy
   
                                
                                                  
                                 Studijní oddělení
   
                                
                                                  
                                 Pedagogové a ostatní pracovníci
   
                                
                                                  
                                 Jídelna
   
                                
                                                        
                          

                      

                  

              



        

      
    

  
      

    
        	
	
	
	
	
	
	
	
	


        Digitalizujeme školu

        
                                          
                    
                    

                                                  Vaše budoucnost začíná u nás

                        
                    
 

                                        
                

                              
                    
                    

                                                  Studuj školu se širokým uplatněním na trhu práce

                        
                    
 

                                        
                

                              
                    
                    

                                                  Získej kvalitní vzdělání i v ekonomických oborech

                        
                    
 

                                        
                

                              
                    
                    

                                                  Správná volba - prestižní škola poskytující kvalitní výuku v souladu s nejnovějšími poznatky světového vývoje

                        
                    
 

                                        
                

                              
                    
                    

                                                  Využij příležitost a vyraz do světa v rámci programu Erasmus+

                        
                    
 

                                        
                

                              
                    
                    

                                                  Zahraniční stáž = start Tvé budoucnosti

                        
                    
 

                                        
                

                              
                    
                    

                                                  Během studia je kladen důraz na výuku cizích světových jazyků a na výuku praxe

                        
                    
 

                                        
                

                              
                    
                    

                                                  Správná volba - prestižní škola poskytující kvalitní výuku v souladu s nejnovějšími poznatky světového vývoje

                        
                    
 

                                        
                

                              
                    
                    

                                                  Vaše budoucnost začíná u nás

                        
                    
 

                                        
                

                                  

    








    
        Proč u nás studovat?

          
          
            
              PRAXE U NEJLEPŠÍCH

              
                jsme velmi hrdi na spolupráci s nejlepšími hotely, restauracemi, cestovními kancelářemi a dalšími organizacemi v Brně, do kterých žáci dochází na praxe a odborné exkurze  
              

            

          
 
          
            
              ODBORNÉ KURZY A SOUTĚŽE

              
                kurzy barista, barman a sommelier s obdržením oficiálního certifikátu o splnění, odborné mezinárodní soutěže Brněnský soudek, Mladý sommelier a další              

            

          

          
            
              MEZINÁRODNÍ SPOLUPRÁCE

              
                odborné zahraniční stáže v partnerských školách ve Francii, Německu a Rakousku zdarma, naše škola získala Akreditaci v programu EU Erasmus+              

            

          

          
            
              ZÁZEMÍ ŠKOLY

              
                specializované učebny, špičková multimediální technika, rozšířená výuka cizích jazyků, odborníci z praxe, workshopy, konference, aktivity podporující podnikavost žáků              

            

          

          
            
              ŠIROKÉ UPLATNĚNÍ V OBORU

              
                uplatnění v hotelnictví, podnicích společného stravování, agenturách cestovního ruchu, peněžních ústavech, v samostatném podnikání aj. 
              

            

          

        

    





    
        Obory

          
          
            
              HOTELNICTVÍ

              
                čtyřletý studijní obor zakončený maturitní zkouškou, školní vzdělávací program s názvem Hotelnictví a turismus byl vytvořen na základě Rámcového vzdělávacího programu 65-42-M/01 Hotelnictví              

            
          
 
          
            
              OBCHODNÍ AKADEMIE

              
                čtyřletý studijní obor zakončený maturitní zkouškou, školní vzdělávací program s názvem Obchodní akademie byl vytvořen na základě Rámcového vzdělávacího programu 63-41-M/02 Obchodní akademie              

            
          

        

    





    
        
            Aktuálně

        

        
                         
                
                
                    
                                                
                            8.4. 2024 - Hovorové hodiny od 16.30 do 18.00 hod.

                        

                    
                

                
                           
                
                
                    
                                                
                            GLOBAL MONEY WEEK (18.3. - 24.3. 2024)

                        

                    
                

                
                           
                
                
                    
                                                
                            Přijímací řízení pro školní rok 2024/2025

                        

                    
                

                
                           
                
                
                    
                                                      
   
                                                
                            Den otevřených dveří 25. ledna 2024

                        

                    
                

                
              
        
 
          
            Více aktualit
        

    



  
      
          Spolupracujeme s nejlepšími!

          
             
              
                  [image: ]
              
 
             
              
                  [image: ]
              
 
             
              
                  [image: ]
              
 
             
              
                  [image: ]
              
 
             
              
                  [image: ]
              
 
             
              
                  [image: ]
              
 
                       
          

      

         
          Všichni partneři
      
     
  



    
        O škole

        Hotelová škola působí v Brně již od roku 1992. Celou dobu své existence vychází ve vzdělávání svých žákyň a žáků z koncepce celoživotního vzdělávání a připravuje je na úspěšný, smysluplný a odpovědný pracovní, osobní i občanský život v podmínkách měnícího se světa. Učitelé používají moderní metody výuky a kladou důraz na vzdělávání teoretických znalostí a odborných dovedností, ale také na rozvoj komunikačních dovedností, jazykové vybavenosti, samostatnosti, kreativity, podnikavosti a na osobní rozvoj svých žákyň a žáků.

    

      
        Více o škole
    












    
        Sociální sítě

        
            
                Hotelová škola Brno


            
  
             
        

    
    

    






    
    
    
      
        
          
            
              
                
                  Hotelová škola s.r.o.

                  Bosonožská 9

                  625 00 Brno
                

                
                  Tel.: +420 547 218 247

                  E-mail: info@hotskolabrno.cz
                

              

            

            
              
                                  UCHAZEČI
                                  STUDENTI
                                  AKTIVITY A ÚSPĚCHY
                                  PRAXE
                                  FOTOGALERIE
                                  KONTAKTY
                              

            

            
              
                
              Projekty a spolupráce

              [image: ]
              [image: ]
              [image: ]

              

            

            
              
                                  Systém Bakalář
                              

            

          

        

        
          
            
              Copyright © 2024, Hotelová škola

            

            
              O web se stará Shopea.cz

            

          

        

      

    

    
    
    
    
          
        
    